
To

The BSE Ltd.
Phirozejeejeebhoy Towers
Dalal Street MUMSAI-40000 I
Fax No.: 02222723 12 1
Scrip Code: 512064.

Sub: Outcome of the Board Meeting held on l3th' February, 2019
__________________________________________________________________________________

DearSir|Madam,

The Board meeting commenced at 11.00 AM and concluded at 1.00 PM.

Pursuant to Regulation 30 of the $681 (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, this is to inform

that the Board of Directors of the Company at their meeting held on 13th February. 2019, inter-alia, along with other agendas
approved the followings.:-

1. To Consider and Approved the Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 315t December.
2018 along with the Limited Review Report on the said report from Statutory Auditors of the Company of even date.

2. To Consider and Approved theraising of funds by way of issue of equity shares to the existing shareholders of the
Company on a rights basis (Rights Issue) uptoRs. 60,000,000/- (Rupees SixCrores only). subject to all applicable
statutory and regulatory approvals. The Board of Directors has been authorized to determine the terms and
conditions of the Rights Issue including the rights entitlement ratio, the issue price, issue size, record date, timing of
the issue and other matters which shall be decided in consultation with the Lead Manager(s) to the Rights Issue'

3. To appoint Mr. Subramanian C. V as Chief Financial Officer of the Company.

4. The Company intends to setup canning and Juice factory of fruits at Gujarat and is in negotiation for Purchase of land

to the exent of 6.5 acres at Toranvera, Gujarat Further is also in negotiation with various suPPliers of Plants and

machineries in this regards.

5, To call, hold and convene Extra Ordinary General Meeting on Thursday' l4th March' 2019�

Kindly take the above on your records and oblige

Yours Truly.

For VishvprabhaVentures Limited

Managing Director
Mitesh Thakkar
DIN;06480213



Sr.No Particluars   
______________________

Revenue fromns

GrossGtherratim

.  = "^^'- --          rations

Iufflr Income

nsfts

ost of materials comumed
vurcnzes                     of stock-in-trade

cl Lnanges in love  es of anbed

goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

HnanCe                 cos

^ vri+i^^ ,- A - - -  - - - .            n!

Power                and fuel

` - -                             nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR,IV}

              Quaer Ende Nne Month ded  Yr EndedQuaer nded Nine Month Endedar Ended
Sr.No          Particluars

I

II
III

IV

{91)

31.12.201 30m.20 8 31.12.230m.2018 [ 31.12.2017 31.12.2018 [ 31.12.20173 12.2018 | 31.12.2017 31.03.2018

:

ufer Income

nsfts

ost of materials consumed

vurcnases of stock-in-trade
cl t-nsages in love  es of anbed

goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

>!Dance cos

^ vri+i^^ ,- A - - -  - - - .            n$

Power and                      fuel

` - -                              nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
III,IV}

Unaudited Unaud Unaudited UnauditedI

:

ufer Income

nsfts

ost of materials consumed

vurcnases of stock-in-trade

cl t-nsages in inventories of finished
goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

>!Dance cos

^ vri+i^^ ,- A - - -  - - - .            n$

Power and                       fuel

` - -                               nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR-IV}

\ Gross Sa

Other ol ratio I

Mal Revenue frations

'ther Incom

GTAL INCGME I+I

_____________________
.
, Cost of mate ts co urned 
' Purchasef stock In-trad

) Changes in inv ntoffesnished
;Cods, work-In-progress and stock-ln-
rade
_____________________
I. Em eft b) eta neex ens 
! Finan) Ce cos_

,De reciation and a emsation ex ns
'_ Power and fue

I otal Ex enses  -

'rofit before e pnal Items and Tax
`IR,-I 

557
i abet o ratio I

Mal Revenue frations

ther Incom

DTAL INCGME I+I

_____________________
.~
, Cost of mate ~ts co urned 

Purchasef stock In-trad

) Changes in invqBntoffesnished
Cods, work-In-progress and stock-ln-
rade
_____________________
, Em ee b) eta nex ens 
', Finan) ce cos_

,De reciation and a emsation ex ns
'_ Power and fue~

`otal Ex enses  --

>rant before excepnal Items and Tax
III -IV

Total Revenue fratio~

Gtlfflr Incom

TOTAL INCGME I+

nsfts

ost of materials consumed

vurcnases of stock-in-trade

cl t-nsages in inventories of finished
goods, work-In-progress and stock-ln-
trade

nm I _ _ _ v..-_

HnsnCG costs

^ var i +i^^ `n I - - - `-.- - - - '             ns

Power                and fuel

` - -                                nses
nses

Profit before exceptional Items and Tax
III -IV}

557. ' 

GtIfflr Incom

TmAL INCGME I+I

mu

t of materiab comumed
vurcnzes of stock-in-trade

cl Lnanges in love  es of anbed

goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

HnanCe cos

^ vri+i^^ `- A - - -  - - - '           ns

Power and fuel

` - -            nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR,IV}

II GtIfflr Incom

TOTAL INCGME I+I

nsfts

ost of materials consumed

vurcnases of stock-in-trade

cl t-nsages in inventories of finished
goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

HnanCe cos

^ vri+i^^ `- A - - -  - - - '            ns,

Power and fuel

` - -             nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR,IV}

TGTALINCGME I+R 16

____________
.

a    of materlacomume
b  Puhues  Stanade

c) sages in love  esnhed

goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - _  -

HnanCe cos

^ vri+i^^ `- A - - -  - - - '            nS(

Power and fuel

` - -             nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR,IV}

IV mu  
____________________

st of maWrlabmed

Puhues  stockfade

sages in invent. es ofhed

ads, work-In-progress and stockn-
lde
____________________
Em ee beta ne

Finance cos  _
____________________

De reciation and a emsation ex nsa
Power and fuel
____________________
Excise du nex ss

3ther Ex ense
,tal Ex enses  -

____________________
`oflt fore exceptional Items and Tax
I,IV

__________________
'st of maWrlabmed

I Puhues  ston-trade

'sages in invent.      es ofhed

3ods, work-In-progress and stockn-
ade
_____________________
. Em       ee b)                    eta           ne

Financ)e cos_

,De  reciation and a                          emsation ex    nse
_ Power and fue

Gther Ex  ense
otal Ex  enses                         -

_____________________
roflt fore exceptional Items and Tax
IR -I 

__________________
) Puhues  stockfade

sages in invent. es ofhed

3ods, work-In-progress and stockn-
ade
_____________________
I Em ee bto e 

! Finance cos  --
_____________________

,De reciation and a emsation ex nse
_ Power and fue

Gther Ex ense
otal Ex enses  -

_____________________
roflt fore exceptional Items and Tax
It,IV

c} eases in i     ve  es of anh            e

goods, work-In-progress and stockn-
tmde

mm h - - -  -

>!Dance CO$

    vnri+i^^ - A - - - ' - - '            o5e

Power and fuel

` - -             nses
nses

Profit fore exceptional Items and Tax

S 05 1 194
d) Emp ee benlo e e  

Ice cos
__________________

eciation and amoion ex nse
Br and fuel
__________________
;e_du ex ense

x enses 

__________________
fore exceptional Items and Tax

5� 17 71
} FinsnCG CC  _
_____________________

De reciation and a emsation ex nse
I Power and fuel
_____________________

Gther Ex ense
otal Ex enses  -

_____________________
roflt fore exceptional Items and Tax
It,IV

3 7 19 26

,De  reciation and a                          emsation ex    nse
Power.                and fI                       

h  Exc'me d              ns

nses

Profit fore exceptional Items and Tax
IR,IV}

________________
\ Power and fuel
_____________________

Gther Ex ense
otal Ex enses  _

_____________________
roflt fore exceptional Items and Tax
It,IV

' Excise du nex ss --

Gther Ex ense
Jtal Ex enses  _

_____________________
roflt fore exceptional Items and Tax
It,IV

I__________________
j Gther Ex ense
'otal Ex enses  -

_____________________
'roflt fore exceptional Items and Tax
IR,IV

69 53 55 1,4731,473 \ 
Total Expenses IV 126 67 1,7651,765 \ 657

_______________
Profit fore exceptional Items and Tax
.(Rt -IV}

? U3

|

)

1) {91)

V

_______________
Profit fore exceptional Items and Tax
.(Rt -IV} {126) {53) {67){67)\ 27 I )\ 703

')

1) {91)

IUJ

)

)              {91)

VI Exce Nona Ite . .

) {703

.) {9

i

________
703_

| {703

) {9

VII roRt before Tn V-V 126 S3)\ {67){67)\ -727 \ {657{ )7\ {703)703_

1                  [703

) {9

I U3_

1               {kW

) {9'.

VIII Tax ExpenseTax Expense

{703'

) {91

Current TaxCurrent Tax
________

{703

) {91

Deferred Tax Deferred Tax , _- .________

________

{703

j {91

{703)

  1

IX
Net ProBt aher Tax for the period/ year

{VR-Viii)

Net ProBt aher Tax for the period/ year [
R-VV II ___  I 1}_26)\ {53)S{ 3)\ {67),)\ D\ {657)I {703)

  1

X Other ComprehensiveOther Comprehensive OCI

 {91)

A Q Items that will not be rectassmed to

Brant or loss

i) Items that will not be rectassmed to [
 rant or loss 1 . _

\ 
-\ {9){9)1

\ -\ {91){9\ {91)

ii) Income tax relating to items that will

no bereclasslfied to profit or loss

ii) Income tax relating to items that will

no bereclasslfied to profit or loss - . 
I -

a. I) Items that will be rednsifled to
profit or loss

I) Items that will be rednsifled to [
 'ant or loss 1

It) Income tax relating to items that will
be reclassi6ed to proDt or loss
It) Income tax relating to items that will i

be reclassiRe to roDt oass I I

Total Other Comprehensive

Income/(ss)

Total Other Comprehensive

Incom e/(s - . 
\ 
-\ {9){9) {9 {91)

Total Comprehensive Income for the

 e ar (Compins Pratt and Other

Total Comprehensive Income for the [
riyear (Comping Pratt and Other[ -I {9){9) tql\ (91)



Notes

In terms of                             Regulation 33 of the 5881 (Wting Obllffatlons & Disclosure Requirements} ReSulaftons,201S the above results for the
quarter ended December 31, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee of the Directors and

1 subsequently approved by the Soard of Directors at their meetings held on l3ffi February 2019

2

3

4

The Nnancial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting standard (Ind As) notified under

the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting standards)
(Amendement) Rules, 2016. The ompany adopted Ind A5 from Ist April, 2017, and accofrfinffly, these financial statements along

with the comparatfves have been prepared in accordance with the recognition and measurement PrinciPles in Ind As 34 �hnerlffi

Financial Reporflng, prescriberd under 5ection 133 of the Companies Act; 2013 read with the relevant rules issued thereunder

and the other accounting principles generally accepted in India.
This is a single segment Wmpany in accordance with the A5~17 (Segment Reporting} issued by lCAf. Hence the question of

dTlosuflg  reureso:ort prev,loiff  ustormafmperioffsnd&:thee re.egroupeff/recfassified/restated whefevernecessary in orderfo make theft

comparable with figures for the period ended December 31 2018

   For ViShvprabha Ventures Limited
3ding Ltd)

carfrfed by CamScarirfer
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Date : 13.02.2019

For V\shvprabha Ventures Limited

own as V\shvprabha Trading Ltd)



 Dash! Maru & Associates_

We have reviewed the accompanylffg statement of Unaudited Standalone IND AS financial result5
of Vishvprabha Ventures Limited('the Company")for the quarter and Nine Month ended 31 t
December, 20018("the statement`), being submitted by the Company pursuant to the requirement
of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requlrements) Regulations, 2015
read with Circular Na CIR/CFO/FAD/62/2016 dated July 5, 2016 The statement, which Is the
responslbility of the Company's Management and approved by the Board of Dlrectors, has been
prepared on the basis of the related interim financial information m accordance with the
reorganization and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim
Financial Reporting" ("IND AS 34"),prescribed under-Sechon 133 of the Companies Act, L013 read
with relevant rules Issued thereunder and other accounting principles generally accepted In India
Our responsibility IS to issue a report on the statement based on our review.

|
and policles has not disclosed the Information required to be dlsclosed In terms of regulatlon 33 of
the SEBI (LiStiffg Obligations and Disclosure Requlrements} regulations, 2015 incfuding the
manner in which It IS be disclosed, or that it contains any material misstatement.
For Doshi Mara -& Associates

Shashankl)mhl

884 56

____________________________


